

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกะปง อำเภอกะปง จังหวัดพังงา	แบบเลขที่ 3412010	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา		
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2428/2563 ลว. เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6. ระบบท่อและอุปกรณ์								
6.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	
6.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	6 ท่อน	900.00	5,400.00	108.00	648.00	6,048.00	
6.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	1 ท่อน	471.96	471.96	72.00	72.00	543.96	
6.4	ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	350.00	350.00			350.00	
6.5	ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	170.00	850.00			850.00	
6.6	ข้องอ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	350.00	1,400.00			1,400.00	
6.7	ข้องอ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	8 ตัว	170.00	1,360.00			1,360.00	
6.8	สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	450.00	450.00			450.00	
6.9	สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	4 ตัว	250.00	1,000.00			1,000.00	
6.10	เหล็กรัดท่อ dia 3"	6 ชุด	150.00	900.00			900.00	
6.11	เหล็กรัดท่อ dia 2"	12 ชุด	180.00	2,160.00			2,160.00	
6.12	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	5,150.00	5,150.00	250.00	250.00	5,400.00	
6.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	4,700.00	4,700.00	250.00	250.00	4,950.00	
6.14	น๊อต dia 2"	2 ตัว	90.00	180.00			180.00	
6.15	ยูเนียน dia 2"	1 ตัว	370.00	370.00			370.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกะปง อำเภอกะปง จังหวัดพังงา	แบบเลขที่ 3412010	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา		
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2428/2563 ลง. {เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6.16	ยิปซัม dia 3"	1 ตัว	280.00	280.00			280.00	
6.17	เทพื้นเกลียว	12 ม้วน	12.00	144.00			144.00	
8.1	8. งานทาสี ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	33.00	132.00	34.00	136.00	268.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75 ตร.ม.	46.00	3,450.00	38.00	2,850.00	6,300.00	
9.2	9. งานอื่น ๆ ตั้งไฟเบร็กกลาส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.	4 ใบ	9,535.00	38,140.00	500.00	2,000.00	40,140.00	
9.4	อุปกรณ์ยึดถัง	1 เหม	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
9.6	ป้ายชื่อ	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
9.7	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	2,630.00	2,630.00	750.00	750.00	3,380.00	
	รวมเงิน			84,517.96			92,573.96	
	คิดเป็นเงินค่างาน			84,500.00		8,000.00	92,500.00	